PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP

 Fone: (19) 3641-1777

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA a
classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo nº
001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Vargem Grande do Sul, 28 de fevereiro de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARCOS DIEGO DOMINGOS 20/11/19850173914 76,0004022432501º 3 7 9 19

MARCIO EUCLIDES TEODORO SANTIAGO 30/09/19930181024 68,0004894659612º 2 7 8 17

PAULO CESAR SILVEIRA JUNIOR 16/07/19960182120 68,0004972777243º 1 9 8 17

ARLINDO CLARO IZIDORO 01/04/19670169415 64,0002093344724º 1 7 9 16

MARCIO JOSÉ DOS SANTOS 15/03/19760181774 64,0003217281785º 3 5 8 16

LEONARDO DONIZETE VERGÍLIO 13/03/20000170197 64,0005315063076º 3 6 7 16

JOÃO MARCOS FERREIRA PIU 17/04/19970169692 64,0005719537487º 4 6 6 16

LUCAS CIPRIANO 04/05/19790180796 60,0003314689438º 2 8 7 15

MARCIO ALVES CARDOSO JUNIOR 20/12/19980181543 60,000423985109º 2 6 7 15

TIAGO DONIZETE FLAVIO 13/02/20010172960 60,00060898561210º 1 7 7 15

EDIVALDO FLORENCIO 16/02/19660169435 60,00018133033711º 4 5 6 15

HUMBERTO CARVALHO CÂNDIDO 25/09/19960176669 56,00049739335912º 2 3 9 14

CLERISTON RIBEIRO DE SOUZA 16/08/19940171052 56,00021049070 5513º 1 4 9 14

LUIS HENRIQUE ROMÃO 29/04/19910173798 56,00047371944714º 2 4 8 14

MARCOS 14/02/20000180802 52,00057935122115º 1 4 8 13

LUIS ANTÔNIO BOCAIUVA JÚNIOR 21/03/19890178250 52,00045191929416º 1 5 7 13

LUCAS MARUSSO 05/12/19860169498 48,00047446790917º 2 3 9 12

DEJAIR CORREA 21/04/19670176925 48,00019700305918º 1 3 9 12

Página 1 de  5

Cargo Ajudante de Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GILSON PEREIRA DE SOUZA 28/06/19870175094 48,0004515583919º 1 3 9 12

VANER MONEDA 18/02/19800175047 48,0002838854620º 1 4 8 12

EZIO MACEDO RONQUI 10/07/19660169934 48,00018133674121º 1 5 7 12

LUCAS DONIZETE BARBOSA 12/08/19840175430 48,00042060729822º 1 4 7 12

JOHNNY RICARDO MACHADO NUNES 14/02/19900174826 48,0004654468423º 1 4 7 12

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO 01/04/19910181730 48,00047366218824º 1 4 7 12

LUCIANO DONIZETE DE SOUZA 30/04/19930177420 48,00048942723625º 2 4 6 12

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Mestre de Obras

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

OTAVIO FACONI BORGES 07/11/19920170286 84,0004825118131º 3 9 9 21

CELSO NOVAES 05/04/19700170904 80,0001970062672º 1 9 10 20

HELTON DELGADO SOARES 30/09/19900169921 80,0004716110013º 1 9 10 20

JOSÉ  APARECIDO AROFO 30/09/19740182311 56,0002577779694º 3 5 9 14

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JULIO CESAR RODRIGUES 19/08/19820173991 84,0004515143851º 2 9 10 21

JAIME APARECIDO DA CRUZ 23/12/19680169558 76,0002289510942º 3 8 8 19

PAULO CESAR SILVEIRA 03/04/19710182117 68,0002256000793º 2 8 7 17

RICARDO DE JESUS PEREIRA 23/12/19790169604 60,0003233668794º 2 5 8 15

JOSE VICTOR MARCELIANO 31/12/19660170794 60,00019499398X5º 1 6 8 15

MARCO ANTONIO RAMOS 09/03/19700178169 60,000223654146º 1 6 8 15

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 12/12/19540169984 56,00015690065827º 1 5 8 14

EDSON RODRIGUES DE ANASTACIO 31/12/19810171337 56,000362506558º 2 4 8 14

VALDECIR NOQUEIRA 26/06/19780170743 56,0003340828089º 3 4 7 14

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 10/05/19560169585 52,000886837810º 1 5 8 13

ANTONIO ELISEU FELIPE 28/06/19550182424 52,000867712311º 1 4 8 13

LAERCIO ANTONIO PEREIRA 10/08/19560171366 52,00013563200612º 2 4 7 13

CLAUDINEI DOMINGOS 11/10/19730171586 52,0002656242313º 1 4 9 13

RENATO AGUIAR GONÇALVES 13/11/19920174046 52,00049541228414º 2 3 8 13

BENEDITO DONIZETE JORGE 24/04/19660169409 52,00018898820815º 1 4 8 13

FELIPE GUILHERME DO NASCIMENTO 10/05/19930182416 52,0001940781816º 3 3 7 13

WILIAN RODRIGO BORTOLOZZO 28/08/19870181603 52,0004104929817º 1 5 7 13

RIVAIL PAULINO SANCHES 02/12/19870170003 52,00041007057918º 2 6 5 13

Página 4 de  5

Cargo Oficial Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

TIAGO SINHA DE BARROS 05/02/19810174267 48,00034380636819º 2 4 8 12

PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 25/02/19760178356 48,00025777384820º 1 3 8 12

JOSE ROBERTO ALVES 02/12/19640169925 48,00021402184121º 1 5 6 12

JOAO LUCAS RABELO 15/05/19890170232 48,00045856679222º 2 5 5 12

22Qtd. Candidatos:

51Total Candidatos: